
 

 

 

09.03.2021. 

Plašsaziņas līdzekļiem 

 

Notiks nolietotās elektrotehnikas un bateriju vākšanas akcija “Sper EKO soli” 

 

No 15. marta līdz 30. aprīlim notiks SIA “ZAAO” (ZAAO) organizēta nolietotās 

elektrotehnikas un bateriju vākšanas akcija “Sper EKO soli”, kuras laikā, ZAAO darbības 

reģiona 20 EKO laukumos bez maksas varēs nododot neizjauktu nolietoto dažāda izmēra 

sadzīves elektrotehniku un baterijas. Akcijā aicinātas piedalīties gan privātpersonas, gan 

juridiskas personas. Akcijas dalībniekiem būs iespēja piedalīties balvu izlozē.  
 

EKO laukumos pieņem televizorus, ledusskapjus, tējkannas, trauku mazgājamās mašīnas, 

plītis, matu fēnus, gludekļus, mobilos telefonus, pulksteņus, putekļu sūcējus, mikserus, tosterus 

un citas ierīces, kas darbinātas ar elektrību vai baterijām. 

 

Akcijā viena persona var piedalīties vairākas reizes – akcijas kupons katrā EKO laukuma 

apmeklējuma reizē tiek izsniegts par vismaz vienu nodotu nolietotas elektrotehnikas vienību 

vai vismaz piecām baterijām. Juridiskās personas var saņemt izziņu par pārstrādei nodoto 

atkritumu veidu un daudzumu. 

 

Akcijā nodoto nolietoto sadzīves elektrotehniku ZAAO darbinieki sašķiros atbilstoši kvalitātes 

prasībām un nodos pārstrādes uzņēmumiem.  

 

Nolietotā elektrotehnika ir vērtīga otrreizējā izejviela jaunu preču ražošanai, bet jāatceras, ka 

tā, tāpat kā baterijas, satur cilvēkiem un dabai kaitīgas vielas – šie atkritumi nedrīkst nonākt 

dabā un nav atļauts tos ievietot sadzīves atkritumu konteineros. 
 
Iepriekš līdzīgās akcijās iedzīvotāji uz EKO laukumiem mēneša laikā nogādāja vairāk par 40 

tonnām nolietotas sadzīves elektrotehnikas. Akciju periodā iedzīvotāji vairāk pievērš uzmanību 

arī pārējiem materiālu veidiem, kurus var nodot EKO laukumos, un šo iespēju vēlāk izmanto 

arī ikdienā. 
 

Balvās tiks izlozēti 2 grīdas tīrīšanas roboti un 20 elektroniskās sporta aproces. Akcijas 

nolikums pieejams uzņēmuma mājas lapā www.zaao.lv un pie EKO laukumu darbiniekiem. 

 

Atgādinām, ja nav iespējas nogādāt elektrotehniku uz EKO laukumu pašiem, ZAAO ikdienā 
piedāvā nolietotās sadzīves elektrotehnikas savākšanu no mājsaimniecības vai uzņēmuma 

adreses. Izmantojot minēto pakalpojumu, neatkarīgi no nododamo priekšmetu skaita, ir 

jāmaksā tikai vienreizēja transporta maksa. Pieteikumi tiek pieņemti pa tālruni 64281250 vai 

e-pastā zaao@zaao.lv.  

 

Informāciju sagatavoja:  

Zane Leimane 

SIA “ZAAO” sabiedrisko attiecību speciāliste 

 



 

 

 

 

Pielikums 

EKO laukumu adreses un darba laiki 

 

 Pirmdiena Otrdiena  Trešdiena  Ceturtdiena  Piektdiena  Sestdiena  Svētdiena  

Aloja 

Rīgas iela 5 

- 13-17 15-19 13-17 13-17 10-14 - 

Ape 

“Druvas” 

- 10-14 10-14 15-19 14-18 10-14 - 

Augšlīgatne 

Dārza iela 8 

15-19 15-19 - 15-19 15-19 12-16 - 

Cēsis 

Bērzaines iela 31 

10-19 10-19 - 10-19 10-19 12-16 - 

Cēsis 

Lapsu iela 19 

8-17 8-17 8-17 8-17 8-19 10-14 10-14 

Slēgts no 

1.12-31.03. 

Valmiera 

Dzelzceļa iela 5 

9-13/14-18 9-13/14-18 10-13/14-

19 

9-13/14-18 9-13/14-18 10-14 10-14 

Slēgts no 

1.12-31.03. 

Valmiera 

Beātes iela 47 

9-18 9-18 - 10-19 9-18 10-14 - 

Jaunpiebalga 

Br.Kaudzīšu iela 9 

10-14 10-14 - 15-19 14-18 10-14 - 

Krimulda 

“Dūmeņi” 

10-14 10-14 - 15-19 14-18 10-14 - 

Limbaži 

Mazā Noliktavu iela 3 

10-19 10-19 - 10-19 10-19 10-14 - 

Mazsalaca 

Pērnavas iela 16 

10-18 10-18 - 11-19 10-18 10-18 - 

RAAC “Daibe” 

Stalbes pag., 

Pārgaujas novads 

8-17 8-17 8-17 8-17 8-17 8-17 8-17 

Rauna 

Parka iela 4c 

10-14 10-14 - 15-19 14-18 10-14 - 

Rūjiena 

Ternejas iela 12 

9-15 9-15 - 12-19 11-18 10-14 - 

Salacgrīva 

Viļņu iela 18 

- 9-17 11-19 9-17 9-17 8-12 - 

Saulkrasti 

Rīgas iela 96a 

8-16 8-16 - 11-19 11-19 10-18 - 

Smiltene 

Limbažu iela 8 

10-19 10-19 - 10-19 10-19 12-16 - 

Strenči 

Valkas iela 1a 

9-15 9-15 - 12-19 11-18 10-14 - 

Valka 

Austras iela 10 

- 9-13/14-19 9-13/14-19 9-13/14-19 9-13/14-19 9-13 - 

Vecpiebalga 

Taurenes pag., 

“Nēķins” 

- 14-18 - 14-18 10-18 

(10-14 no 

1.11.-

31.03.) 

10-18 

(10-14 no 

1.11.-

31.03.) 

15-19 

 

 


